





**Директор жанындағы кеңес жоспары  
2021-2022 оқу жыл**

қыркүйек	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша мәселені ұйымдастыру	Мектеп диреторы
	Мемлекеттік тапсырыс есебінен білім алып жатқан студенттердің ыстық тамақпен қамтамасыз етілуін қадағалау	Әлеуметтік педагог
	Оқытудың I және II сатылары арасындағы білім берудегі сабақтастық	Психолог Жұманқызы Ж.
	Колледждегі жан-жақты қауіпсіздік жағдайы туралы. Еңбекті қорғау және қауіпсіздік техникасы бойынша педагогикалық ұжымның жұмысын талдау	Директордың әкімшілік- шаруашылық бөлімі жөніндегі орынбасары Асан Д.
	Күнтізбелік-тақырыптық жоспарлар, қолданбалы және факультативтік курстар бойынша күнтізбелік жоспарларды тексеру қорытындылары	ӘБ-ң жетекшілері
	Оқушылардың жеке істерінің жағдайын, алфавиттік кітапты және басқа құжаттардың толықтырылуын талдау	Іс-жүргізуші
Қазан	Студенттердің аутодиструктивті мінез-құлқының алдын алу .	Психолог
	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша мәселені ұйымдастыру	Директор
	Көп балалы, аз қамтылған отбасылардан шыққан балалармен және жетім балалармен жұмысты ұйымдастыру.	Әлеуметтік педагог
	Денсаулық күні	Дене шынықтыру мұғалімдері
	Педагогтардың аттестациясы.Өзін-өзі жетілдіру тақырыбы бойынша сөз сөйлеу	Әдіскер
	Психологтың педагогикалық ұжыммен жұмысын ұйымдастыру	Психолог
Қараша	Колледж кітапханасы бойынша есеп	Кітапханашы
	Аттестатациядан өтетін мұғалімдердің сабақтарына қатысу	Әкімшілік ӘБ жетекшілері
	«Даму мүмкіндіктері шектеулі балаларға түзеу арқылы қолдау көрсету».	Дефектолог Логопед
	Колледж психологтарының "оқудағы сабақтастық: нәтижелер мен мәселелер"жұмысын талдау	Психолог
Желтоқсан	Колледж психологтарының "оқудағы сабақтастық: нәтижелер мен мәселелер"жұмысын талдау	Психолог Топ жетекшілері
	Педагогтардың аттестациялау	Директордың ғылыми-әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары
	2021-2022 оқу жылының I жартыжылдығында ЖҚЕ зерделеу және жарақаттанудың алдын алу бойынша жұмысты талдау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары
	Жас мамандармен жұмыс	Тәлімгерлер



Қаңтар	I жарты жылдық бойынша білім беру үдерісі сапасының қорытындысы	Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары
	Еңбек тәртібі	Мамандар бөлімі
	I-курс студенттерді қорытынды аттестаттауға дайындау. Емтиханға дайындалу кестесі	Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары
Ақпан	Азқамтылған отбасы және АӘК алу мәртебесін растау үшін құжаттарды жинау	Әлеуметтік педагог
	Колледждегі үйірмелер, секциялар жұмысы. Білім алушылардың сабақтан тыс уақытта жұмыспен қамтылуы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары
	Наурыз мерекесіне дайындық	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары
Наурыз	Аттестатталатын мұғалімдердің сабақтарына қатысу	Әкімшілік ӘБ жетекшілері
	Аз қамтылған және АӘК алу мәртебесін алған отбасылардың жаңа тізімін бекіту	Әлеуметтік педагог
	КЖТ есебінде тұрған балалармен жұмысты ұйымдастыру.	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары
Сәуір	1. 2021-2022 оқу жылында студенттердің аралық және қорытынды аттестаттауға дайындау жұмыстарын ұйымдастыру. Емтихан кестесі.	Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары
	Колледждегі кәсіби бағдар беру жұмысын ұйымдастыру.	директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары
Мамыр	2021-2022 оқу жылының II жартыжылдығындағы құқық бұзушылықтардың алдын алу бойынша жұмысты талдау.	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары
	ӘБ-ң 2021-2022 оқу жылына атқарылған жұмыс туралы есеп.	ӘБ-ң жетекшілері
	Психолог, әлеуметтік педагогтың жұмысын талдау, директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары, директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, директордың ғылыми ісі жөніндегі орынбасары, директордың шаруашылық ісі жөніндегі орынбасары кітапханашы, колледж сайты бойынша есеп.	Әкімшілік

Директордың оқу ісі бойынша орынбасары



Қ.Ш.Муталова